拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて当社では取締役会の決議を経て、役員体制が以下のとおり決定され、４月１日より当社経営の任に
当たることとなりました。
　つきましては役員一同社業の伸展に全力を尽くす所存でございますので、今後とも一層のお引き立てご支援を
賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。	 敬　具

　2024年４月

以上

尚、2024年６月開催予定の第37期定時株主総会において、役員変更の予定はございません。

記

株式会社　新来島どっく
代表取締役社長　森　　 克　 司

取 締 役 会 長 曽 我 哲 司 経営全般

代表取締役社長
社長執行役員 森 　 克 司 経営全般

代 表 取 締 役
専務執行役員 田 中 義 雄 技術設計本部長・設計生産システム革新室担当

取 締 役
常務執行役員 古 川 　 浩 船舶造修本部長（グループ統括）・大西工場長・

品質保証室担当

取締役 (非常勤 ) 森 本 洋 二 株式会社新来島サノヤス造船代表取締役社長

取締役 (非常勤 ) 髙 山 則 雅 株式会社新来島豊橋造船代表取締役社長

取締役 (非常勤 ) 真 木 洋 次 株式会社新来島高知重工代表取締役社長

取締役 (非常勤 ) 石 水 　 泰 株式会社カナックス代表取締役社長

常 勤 監 査 役 脇　田　康次郎
常務執行役員 小 川 　 太 総務部長・関連企業室・情報システム室担当

常務執行役員 原 　 直 樹 経営企画室・原価改革室担当

執 行 役 員 羽 藤 慎 一 技術設計本部副本部長

執 行 役 員 影　野　慎太郎 技術設計本部副本部長
（新燃料船建造推進室・造船設計部・生産設計部担当）

執 行 役 員 横 田 俊 之 船舶営業本部副本部長（グループ統括修繕船担当）